
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

03.06.2024   Київ                                        № 948 
 

 

 

Про затвердження акту приймання-передачі 

 

 

Відповідно до Закону України «Про особливості утворення акціонерного 

товариства залізничного транспорту загального користування», пункту 11 Порядку 

розпорядження майном акціонерного товариства «Українська залізниця», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2017 року 

№ 1054, підпункту 3 пункту 6, підпункту 17 пункту 10, пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2023 року № 1229-р «Про відчуження шляхом передачі 

майна у державну власність», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 

21 лютого 2024 року № 301 «Про утворення комісії з питань передачі будівель та 

окремого індивідуально визначеного майна» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі будівель та окремого індивідуально 

визначеного майна виробничого підрозділу «Львівська клінічна лікарня на 

залізничному транспорті» філії «Центр охорони здоров’я» та регіональної філії 

«Львівська залізниця» акціонерного товариства «Українська залізниця» у державну 

власність до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України на баланс 

Львівського національного медичного університету імені Данила Галицького, що 

додається. 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління за Львівським національним 

медичним університетом імені Данила Галицького (код згідно з ЄДРПОУ 

02010793) об’єкти, які передані згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у 

пункті 1 цього наказу. 

 



2 

 

3. Ректору Львівського національного медичного університету імені Данила 

Галицького (Оресту Чемерису): 

1) забезпечити оформлення та державну реєстрацію речових прав на об’єкти, 

передані згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 цього наказу, 

права на які підлягають такій реєстрації, в установленому законодавством порядку; 

2) забезпечити відображення змін у бухгалтерському обліку, пов’язаних з  

прийняттям об’єктів згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 

цього наказу, відповідно до законодавства. 

 

4. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр          Віктор ЛЯШКО 


